
Протокол № З
засідання приймальної комісії 

Сумського державного педагогічного університету 
імені А. С. Макаренка

від 28.02.2024 р.

Присутні члени приймальної комісії: Лянной Ю. О., Пшенична Л. В., 
Михайличенко І. В., Кудріна О. Ю., Кондратюк С. М., Лянной М. О., 
Коваленко А. М., Міронець Л. П., Каленик М. В., Подрєз Ю. В., Устименко- 
Косоріч О. А., Петренко Л. В., Чистякова І. А., Чобанян А. В., Бугаєнко Т. В., 
Дєнєжніков С. С., Кущ Ю. І., Клипа О.П., Міхеєнко Т. М., Іваній В. І., 
Куриленко М.М.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження складу комісій з проведення вступних випробувань 
за освітнім рівнем бакалавр та магістр для іноземців та осіб без 
громадянства.

2. Про затвердження складу апеляційних комісій.
3. Про затвердження складу відбіркових комісій навчально-наукових 

підрозділів університету.
4. Про затвердження складу комісій для проведення співбесід та творчих 

конкурсів.
5. Про затвердження складу технічних секретарів приймальної комісії.
6. Про затвердження складу фахових атестаційних комісій.
7. Лист Міністерства освіти і науки України № 3/1254-24 від 27.02.2024 

«Про проходження опитування студентами, які вступили у 2023 році 
через освітні центри «Крим-У країна» та «Донбас-Україна».

І. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу комісій з проведення вступних 
випробувань за освітнім рівнем бакалавр та магістр для іноземців та осіб без 
громадянства.

Михайличенко 1. В., відповідальний секретар приймальної комісії 
СумДПУ імені А. С. Макаренка, ознайомила присутніх з проектом наказу -  
про затвердження складу комісій з проведення вступних випробувань за 
освітнім рівнем бакалавр та магістр для іноземців та осіб без громадянства. 
ВИСТУПИЛИ:

Кондратюк С. М., Лянной М. О., Коваленко А. М., Міронець Л. П., 
Каленик М. В., Подрєз Ю. В., Устименко-Косоріч О. А. -  з пропозицією про 
затвердження складу комісій з проведення вступних випробувань за освітнім 
рівнем бакалавр та магістр для іноземців та осіб без громадянства.



I. УХВАЛИЛИ:
Затвердити склад комісій з проведення вступних випробувань за 

освітнім рівнем бакалавр та магістр для іноземців та осіб без громадянства, 
(додаток 1).

II. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу апеляційних комісій.
Михайличенко І. В., відповідальний секретар приймальної комісії 

СумДПУ імені А. С. Макаренка, ознайомила присутніх з проектом наказу -  
про затвердження складу апеляційних комісій.
ВИСТУПИЛИ:

Кондратюк С. М., Лянной М. О., Коваленко А. М., Міронець Л. П., 
Каленик М. В., Подрез Ю. В., Устименко-Косоріч О. А. -  з пропозицією про 
затвердження складу апеляційних комісій.
II. УХВАЛИЛИ:

Затвердити склад апеляційних комісій (додаток 2).

III. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу відбіркових комісій навчально- 
наукових підрозділів університету.

Михайличенко І. В., відповідальний секретар приймальної комісії 
СумДПУ імені А. С. Макаренка, ознайомила присутніх з проектом наказу -  
про затвердження складу відбіркових комісій навчально-наукових 
підрозділів університету.
ВИСТУПИЛИ:

Кондратюк С. М., Лянной М. О., Коваленко А. М., Міронець Л. П., 
Каленик М. В., Подрез Ю. В., Устименко-Косоріч О. А. -  з пропозицією про 
затвердження складу відбіркових комісій навчально-наукових підрозділів 
університету.
III. УХВАЛИЛИ:

Затвердити склад відбіркових комісій навчально-наукових підрозділів 
університету (додаток 3).

IV. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу комісій для проведення співбесід 
та творчих конкурсів.

Михайличенко І. В., відповідальний секретар приймальної комісії 
СумДПУ імені А. С. Макаренка, ознайомила присутніх з проектом наказу -  
про затвердження складу комісій для проведення співбесід та творчих 
конкурсів.
ВИСТУПИЛИ:

Кондратюк С. М., Лянной М. О., Коваленко А. М., Міронець Л. П., 
Каленик М. В., Подрез Ю. В., Устименко-Косоріч О. А. -  з пропозицією про 
затвердження складу комісій для проведення співбесід та творчих конкурсів.
IV. УХВАЛИЛИ:

Затвердити склад комісій для проведення співбесід та творчих 
конкурсів (додаток 4).



V. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу технічних секретарів приймальної 
комісії.

Михайличенко І. В., відповідальний секретар приймальної комісії 
СумДПУ імені А. С. Макаренка, ознайомила присутніх з проектом наказу -  
про затвердження складу технічних секретарів приймальної комісії. 
ВИСТУПИЛИ:

Кондратюк С. М., Лянной М. О., Коваленко А. М., Міронець Л. П., 
Каленик М. В., Подрез Ю. В., Устименко-Косоріч О. А. -  з пропозицією про 
затвердження складу технічних секретарів приймальної комісії.
V. УХВАЛИЛИ:

Затвердити склад технічних секретарів приймальної комісії (додаток 5).

VI. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу фахових атестаційних комісій.
Михайличенко 1. В., відповідальний секретар приймальної комісії 

СумДПУ імені А. С. Макаренка, ознайомила присутніх з проектом наказу -  
про затвердження складу фахових атестаційних комісій.
ВИСТУПИЛИ:

Кондратюк С. М., Лянной М. О., Коваленко А. М., Міронець Л. П., 
Каленик М. В., Подрез Ю. В., Устименко-Косоріч О. А. -  з пропозицією про 
затвердження складу фахових атестаційних комісій.
VI. УХВАЛИЛИ:

Затвердити склад фахових атестаційних комісій (додаток 6).

VII. СЛУХАЛИ: Лист Міністерства освіти і науки України № 3/1254-24 від 
27.02.2024 «Про проходження опитування студентами, які вступили у 2023 
році через освітні центри «Крим-Україна» та «Донбас-Україна».

Михайличенко 1. В., відповідальний секретар приймальної комісії 
СумДПУ імені А. С. Макаренка, ознайомила присутніх зі змістом листа і 
вимогами щодо його виконання, щодо проходження в термін до 23 березня 
2024 року включно опитування для осіб через освітні центра «Крим-Україна» 
та «Донбас-Україна».
VII. УХВАЛИЛИ:

Взяти інформацію зазначеного вище листа до уваги та його виконання. 
Надалі постійно моніторити надходження листів МОН України та якісно 
виконувати їхні вимоги і рекомендації під час Вступної кампанії 2024.

ГОЛОСУВАЛИ: За -  21, Проти -  0, Утрималися -  0.

Голова приймальної комісії

Відповідальний секретар 
приймальної комісії

Юрій ЛЯННОЙ

Ірина МИХАЙЛИЧЕНКО


